令和 年 月 日

　　天 草 市 長　様

団体（学校）名

代表（学校長）名 印

住      所

Ｔ  Ｅ  Ｌ

年 月 日 （ ) 時 分 〜 時 分

人 ・ 人

TEL

※学芸員の説明や案内等が必要な場合は「団体用 見学･野外体験申込書」を合わせて提出して下さい．

FAX

引率

備考

その他

人数

引率責任者

連絡先

児童・生徒

勤務先

観覧料免除申請書

記

天草市立御所浦白亜紀資料館条例第８条第１項による観覧料の免除について、

　　　 下記のとおり申請します。

団体名

観覧目的

市 長 副市長

観覧日時 令和

係 長教育長 部 長 課 長 係館長

令和 年 月 日

　　天 草 市 長　様

団体名

代表名 印

住  所

ＴＥＬ

年 月 日 （ ) 時 分 〜 時 分

人 ・ 人 ・ 人・ 引率 人

TEL

※学芸員（もしくはスタッフ）の説明や案内等が必要な場合は「団体用 見学･野外体験申込書」を合わせて提出して下さい．

備考

高校生大人 小中学生

引率責任者

連絡先

勤務先

FAX

その他

観覧目的

人数

団体名

天草市立御所浦白亜紀資料館条例第８条第１項による観覧料の免除について、

　　　 下記のとおり申請します。

記

観覧日時 令和

観覧料免除申請書

館長 係市 長 副市長 教育長 部 長 室 長 係 長